● قادیان ۱۲ احسان (جون)۔ آج مقامی طور پر رمضان کا چاند نظر آنے پر پورا ناز عشاءِ مبارک میں نماز تراویح ادا کی گئی۔ واضح رہے کہ حسب سابق اس سال بھی مسجد اقصیٰ میں نماز تراویح پڑھنے کی خدمت عزیز کم حافظہ منظر احمد صاحب نے سرکاری طور پر ادا کی ہے۔

۳ رمضان ۱۴۰۳ھ ۱۶ احسان ۱۳۶۲ شمسی ۱۶ جون ۱۹۸۳ء

## رمضان کا مہینہ اللہ کی طرف سے خالص برکات اور برکتیں کے آگے ہے

روزے دکھ سے بچنے، گناہوں سے محفوظ رہنے اور لہقائے الہی حاصل کرنے کا ذریعہ ہیں۔!!

ان افاضات سے سیدنا حضرت اقدس خلیفۃ المسیح الثانی رضی اللہ تعالیٰ عنہ